
 

 

  

Nr referencyjny: AGK.210.6.2024.KR        

                                                              Kalsk,  05.12.2024r 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Dnia 05.12.2024 r, o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30 ) pn:  

 

Modernizacja sali wykładowej nr 42/43 wraz z zakupem wyposażenia  

Nr ref. postępowania AGK.210.6.2024.KR 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 206.422,00 zł brutto 

Zamawiający otrzymał: 1 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

Gwarancja jakości 

Wykonawcy  

1. 
ENET Andrzej Ligocki 66-400 Gorzów 

Wlkp. , Teatralna 46/15 

 

550.000,00 zł 
48 m-cy 

 

 

P.O. Dyrektor 

Jolanta Starzewska  


